
Број на оглас 04/2024- Влада на Република Северна Македонија - Секретаријат за 
европски прашања

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за организациско административна поддршка, 
Одделение за протокол и организациски работи, Сектор за организациски работи и односи со 
јавноста, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  2E2AEF3 17.33 39.00 20.00  76.33

За работно место:
02. УПР0101В04003 Помлад соработник за трговска политика, царина и даноци, Одделение 
за економско- финансиски прашања, царина и даноци, Сектор за интеграција, (1) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  AED0C7A 13.60 36.00 20.00  69.60
 2.  36F8035 19.15 33.25 11.00  63.40
 3.  F7CE3E6 18.48 36.50 8.00  62.98

За работно место:
03. УПР0101В04002 Помлад соработник за преведување правни акти и други документи за 
европска интеграција, Одделение за преведување и координација на процесот на 
преведување, Сектор за подготовка на националната верзија на Acquis Communautaire 
(правото на ЕУ), (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  0FBB2E3 21.54 40.00 20.00  81.54
 2.  9888B1F 17.68 37.25 8.00  62.93

За работно место:



04. УПР0101В04000 Помлад соработник за поддршка на спроведувањето на политичките 
критериуми при Мисијата на МК во ЕУ, Одделение за поддршка на процесот на 
пристапување, Сектор за стратешко планирање и поддршка на процесот на пристапување, 
(1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  36F8035 19.15 33.25 20.00  72.40
 2.  BF080CC 22.00 37.25 11.00  70.25
 3.  9EDBAAD 23.84 38.25 8.00  70.09

За работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за сметководство, Одделение за сметководство и 
плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  0407F37 16.26 36.25 20.00  72.51

За работно место:
06. УПР0101В03000 Соработник - администратор на систем за управување со документи 
(ДМС), Одделение за информационен систем и техничка поддршка, Сектор за информатичка 
и комуникациска технологија и архивско работење, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  E40AA21 16.81 37.00 20.00  73.81

За работно место:
07. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за интеграција, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  37EEA55 19.46 40.00 20.00  79.46

За работно место:



08. УПР0101В04001 Помлад соработник за мониторинг на спроведувањето на ИПА, 
Одделение за следење и евалуација на програмите на ЕУ, Сектор за координација на 
европски фондови и друга странска помош, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  A9163E9 20.54 35.50 20.00  76.04
 2.  F7CE3E6 18.48 36.50 11.00  65.98

За работно место:
09. УПР0101В04004 Помлад соработник за слобода и безбедност, Одделение за правда, 
слобода и безбедност, Сектор за интеграција, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  3DEA8AB 18.64 40.00 20.00  78.64
 2.  9EDBAAD 23.84 38.25 11.00  73.09


